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Kollektiv Trafikråd Norddjurs 

Vej og Ejendom Afdeling 

Norddjurs Kommune 

Til rette vedkommende: 

 

Jeg skriver på vegne af Øster Alling Borgerforening for at tilkendegive foreningens interesse i at 

deltage i Kollektiv Trafikråd Norddjurs’ arbejde og for at nominere et af vores medlemmer til 

rådet. 

Øster Alling Borgerforening organiserer og gennemfører sociale arrangementer og aktiviter i 

vores by, og vi også har dialog og samarbejde med kommunen om forskellige sager, såsom 

Ren Dag-indsatsen og hastighed/trafik i vores by. Øster Alling ligger ikke i umiddelbar nærhed 

af en af kommunens hovedveje, så der er verserende spørgsmål om, hvordan beboerne i byen 

og omegnen kan komme med regionale busser og tog for at få adgang til større 

transportknudepunkter. Nogle gange hører vi denne bekymring, når familier overvejer, om de 

ønsker at flytte til byen eller det omkringliggende område. 

Vi føler, at Øster Alling har brug for bedre forbindelser til kollektivtrafikken, og vi mener, at det 

ville være af stor værdi, hvis vores idéer og viden kunne hjælpe trafikrådet i dets arbejde. Af den 

grund vil vi gerne nominere et af vores bestyrelsesmedlemmer, Agnete Brask Brandt, til at 

være et medlem af Kollektiv Trafikråd Norddjurs. 

Agnete har boet i Øster Alling i knap fem år efter at være flyttet hertil fra Aarhus, og hun har 

været et af borgerforeningens bestyrelsesmedlemmer i næsten 4 år (og er den nuværende 

kasserer). Hun er intelligent og betænksom, og hun har været et meget aktivt og engageret 

bestyrelsesmedlem, herunder vores leder i dialog med kommunen om udfordringer, vi står over 

for med hensyn til hastighed og  trafik i byen. Agnete er uddannet diplomingeniør og arbejder 

som bygningsingeniør. 

Alt i alt mener vi, at Agnete ville bidrage med vigtige viden til Kollektiv Trafikråd Norddjurs’ 

overvejelser og beslutniger, og derfor anbefaler vi stærkt, at I udvælger hende som et af de nye 

medlemmer. 

 

Med venlig hilsen, 

Joel Southern, bestyrelsesformand 

pva. Øster Alling Borgerforening 


